
37Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 21 DE JANEIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.722

Prefeitura Municipal das 08h00min às 11h00min e das 14h00min 
às 17h00min, pelos telefones (62) 3511-2121/99145-0756, no site 
www.inhumas.go.gov.br no campo licitação ou pelo e-mail licitacao@
inhumas.go.gov.br.
<#ABC#279152#37#329207/>

Protocolo 279152

Itapaci
<#ABC#279328#37#329395>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Processo nº: 339/2022 Espécie: SEGUNDO TERMO ADITIVO 
DO CONTRATO Nº 017/2020 DA CONCORRENCIA 001/2020 
Objeto: Reprogramar a execução, aproveitando a disponibilidade 
orçamentaria do convênio, que dispõe de um saldo devido ao 
desconto ofertado pela empresa no certame licitatório, também 
acrescentamos alguns trechos a mais. Unidade Orçamentária: 
03.09.15.451.24.1.161 - Ficha: 0140 Fonte:123 Elemento de Despesa: 
4.4.90.51.00 Fonte de Recursos: CONVÊNIO no 888434/2019, 
Ministério de Desenvolvimento Regional/ Mistério das Cidades. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITAPACI - GO INTERVENIENTE: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS CONTRATADA: MOBICON 
CONSTRUTORA LTDA Data de Assinatura: 20 de janeiro de 2022.
<#ABC#279328#37#329395/>

Protocolo 279328

Itapuranga
<#ABC#279334#37#329401>

MUNICÍPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N° 001/2022

O MUNICÍPIO DE ITAPURANGA, ESTADO DE GOIÁS, torna 
público, que no dia 15 de FEVEREIRO de 2022, às 13 horas, será 
realizada licitação pública na modalidade TOMADA DE PREÇO, 
do tipo MENOR PREÇO POR EMPREITADA GLOBAL, cujo objeto 
será, CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA 
EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE CAMPO SOCIETY 
COM GRAMA SINTÉTICA, CONFORME CONVÊNIO Nº. 170/2021, 
CELEBRADO COM O GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS.  O edital 
está disponível na Sala da Comissão Permanente de Licitações, 
sediada no Edifício da Prefeitura Municipal de Itapuranga-Goiás e no 
site do município www.itapuranga.go.gov.br. Informações pelo fone 
(62) 3355-7200, das 7:00h às 11:00h e das 13:00 às 17:00h, e-mail 
licitacoesitapuranga@gmaiil.com. Itapuranga-GO, 20 de janeiro de 
2022. Luciane Lucas Moreira / Presidente da CPL.
<#ABC#279334#37#329401/>

Protocolo 279334
<#ABC#279335#37#329402>

MUNICÍPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N° 002/2022

O MUNICÍPIO DE ITAPURANGA, ESTADO DE GOIÁS, torna 
público, que no dia 15 de FEVEREIRO de 2022, às 15 horas, será 
realizada licitação pública na modalidade TOMADA DE PREÇO, 
do tipo MENOR PREÇO POR EMPREITADA GLOBAL, cujo objeto 
será, CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA 
EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE ALAMBRADO E 
ILUMINAÇÃO EM CAMPO DE FUTEBOL, CONFORME CONVÊNIO 
Nº. 280/2021, CELEBRADO COM O GOVERNO DO ESTADO DE 
GOIÁS.  O edital está disponível na Sala da Comissão Permanente 
de Licitações, sediada no Edifício da Prefeitura Municipal de 
Itapuranga-Goiás e no site do município www.itapuranga.go.gov.
br. Informações pelo fone (62) 3355-7200, das 7:00h às 11:00h 
e das 13:00 às 17:00h, e-mail licitacoesitapuranga@gmaiil.com. 
Itapuranga-GO, 20 de janeiro de 2022. Luciane Lucas Moreira / 
Presidente da CPL.
<#ABC#279335#37#329402/>

Protocolo 279335
<#ABC#279338#37#329405>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022

O MUNICÍPIO DE ITAPURANGA, ESTADO DE GOIÁS, por 
intermédio da Pregoeira e Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO que 
no dia 03 DE FEVEREIRO DE 2022, ÀS 09 HORAS, será realizada 
licitação para registro de preço, através do PREGÃO PRESENCIAL, 
do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto será AQUISIÇÃO 
DE COMBUSTIVEL: GASOLINA COMUM, DIESEL COMUM E 
DIESEL S-10, PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS DA 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, nas condições fixadas 

no termo de referência (anexo I) do Edital, na forma da Lei Federal 
n° 10.520/2002, e subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666/93 e 
suas alterações. O edital e seus anexos esta disponível na Sala de 
Licitações no Edifício da Prefeitura Municipal de Itapuranga-Goiás, 
informações pelo fone (062) 3355-7200, das 7h às 11h e, das 13 
às 17h e no site www.itapuranga.go.gov.br. Itapuranga-GO, 20 de 
janeiro de 2022. Luciane Lucas Moreira / Pregoeira Oficial.
<#ABC#279338#37#329405/>

Protocolo 279338
<#ABC#279339#37#329406>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPURANGA, por 
intermédio da Pregoeira e Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO 
que no dia 03 DE FEVEREIRO DE 2022, ÀS 13 HORAS, será 
realizada licitação, através de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo 
MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto será AQUISIÇÃO DE 
VEÍCULOS ZERO KM, SENDO: 1 VEÍCULO MOTORIZAÇÃO 1.6, 2 
VEÍCULOS MOTORIZAÇÃO 1.0, 1 VEÍCULO CAPACIDADE PARA 
16 PASSAGEIROS, nas condições fixadas no termo de referência 
(anexo I) do Edital, na forma da Lei Federal n° 10.520/2002, e 
subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
O edital e seus anexos está disponível na Sala de Licitações no 
Edifício da Prefeitura Municipal de Itapuranga-Goiás, informações 
pelo fone (062) 3355-7200, das 7h às 11h e, das 13 às 17h e no site 
www.itapuranga.go.gov.br. Itapuranga-GO, 20 de janeiro de 2022. 
Luciane Lucas Moreira / Pregoeira Oficial.
<#ABC#279339#37#329406/>

Protocolo 279339

Luziânia
<#ABC#279296#37#329361>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 008/2022

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará 
realizar, no dia 03/02/2022, às 09:30 horas, na Sala de Reuniões 
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 008/2022. Objeto: Eventual 
e futura aquisição de eletrodomésticos, equipamentos e brinquedos 
para a Secretaria Municipal de Educação. Os interessados 
poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.go.gov.br e 
esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@
gmail.com, Luziânia, 19 de Janeiro de 2022. Edioman A. G. dos 
Santos-Pregoeiro.
<#ABC#279296#37#329361/>

Protocolo 279296
<#ABC#279323#37#329390>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021050728 EDITAL DE 

TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2022
A Prefeitura Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo Nº 
2021050728, nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações 
posteriores, torna público que realizará licitação na modalidade de 
TOMADA DE PREÇOS nº 004/2022, do tipo Menor Preço Global, cujo 
objetivo é a Contratação de empresa de engenharia para Execução 
de Bueiro Celular duplo de concreto e duplicação da avenida 
Miguel Reale, junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano, deste 
Município, a serem pagos com recursos de Financiamento FGTS nº 
0399.785-11/2015 - Fonte 190 e contrapartida do Recurso Próprio 
- Fonte 100, conforme memorando 271/2021-DOP, a realizar-se no 
dia 08 de fevereiro de 2022 às 09h00min, na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça Nirson Carneiro 
Lobo - nº 34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá 
ser retirado no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal 
de Luziânia - GO e no site www.luziânia.go.gov.br  - Fone: 61 - 
3609-3080, onde o presente Edital estará disponível para aquisição a 
partir desta publicação, das 09h00min as 11h00min e das 15h00mim 
às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 20 de janeiro de 2022. 
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação
<#ABC#279323#37#329390/>

Protocolo 279323
<#ABC#279342#37#329409>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021033640 LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Expirado o prazo recursal, comunico a HOMOLOGAÇÃO/
ADJUDICAÇÃO DO JULGAMENTO proferida pela Comissão 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e933ef22


		2022-01-21T16:45:30-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.




